



CU Anschutz 2012 Master Plan Update

Project Number – 20-114343

Friday, December 3, 2021

ADDENDUM 1

QUESTIONS/RESPONSES:

1. For the Minimum Requirements, is CU Anschutz looking for only the Prime firm to demonstrate experience with all requirements, or must all subconsultants on the team demonstrate their ability to meet all minimum requirements as well?

Response: Only the prime will need to meet the experience requirements.

2. Could you please confirm if the following forms are the only forms required as part of the submission?

- a) Certification and Affidavit Regarding Unauthorized Immigrants
- b) Acknowledgement and Attestation Form

Response: These are the only required forms to include with a submission.

END OF ADDENDUM 1